

Additional Funding Request

MD003	CSS# 23831 WO# 11573 05/12/21							
Description of Repairs	S&S proposes to install a 1/4" x 40" steel radiused plate over the grease trap.							
Diagnosis: Initial Work Order	Fabricate Lid to cover Grease trap.							
Diagnostic Fee	\$ 450 Labor \$450/hr x 1							
Additional Labor Cost to Perform Repairs	\$ 230 Labor \$80/hr x 6 \$250 CM Credit							
Additional Material Cost to Perform Repairs	\$ 587.45 <table border="1"><tr><td>Materials (See attached detail)</td><td>1</td><td>587.45</td><td>587.45</td></tr></table>				Materials (See attached detail)	1	587.45	587.45
Materials (See attached detail)	1	587.45	587.45					
Total Cost of Repair	\$ 1267.45							



S&S MECHANICAL

S&S Mechanical
4831 South Crain Highway
Upper Marlboro, MD 20772

Tel. 1 - (301) 574-1555
Fax. 1 - (301) 574-1558
www.sandsmidatlantic.com

CUSTOMER QUOTATION NO. 614

Tidewater, Inc.
Tidewater, Inc
6625 Selnick Dr.
Suite A
Elkridge MD 21075

Quote Name: 11573
Quote No: 614
Site: MD003 Liberty Heights
Site Contact:
Salesperson: Lindsay Ruby
Created Date: 05/12/2021
Valid For: 30 Day(s)

WO#: 11573

CSS Ticket Number: 23831

Problem: The grease trap is not working properly. Since the kitchen has been remodeled and professionally cleaned, the units will be using it to prepare food for the BA weekends. Need to have the grease trap functioning properly for this.

S&S proposes to install a 1/4" x 40" steel radiused plate over the grease trap.
S&S will paint the grease trap cover gray.

Service

Item	Quantity	Unit Price	Total
40" radiused 1/4" steel plate	1.00	\$549.17	\$549.17
Gray Compound Spray	2.00	\$7.78	\$15.56
Gray Primer Spray	2.00	\$7.18	\$14.36
Sanding Sponges	1.00	\$8.36	\$8.36
General Maintenance Labor Rate	6	\$80.00	\$480.00
Diagnosis Fee	1	\$450.00	\$450.00
Sub-Total ex Tax			\$1,517.45
Tax			\$0.00
Total inc Tax			\$1,517.45

Labor	\$930.00
Materials	\$587.45
Sub-Total ex Tax	\$1,517.45
Tax	\$0.00
Total inc Tax	\$1,517.45

Stromberg Metal Works, Inc.

Quote : 304-21

Specialty, Ornamental and Architectural Division

6701-A Distribution Drive Beltsville, MD 20705
Phone: 301-931-2070 Fax: 301-931-1021

Date: 5/12/2021

Quote : 304-21

Company: S & S Mid-Atlantic

To: Lindsay Ruby

Job Name: Radiused 1/4" steel plate

E-Mail: Lindsay@SandSMidAtlantic.com

Dwg's & Spec. dated: n/a

Spec Section: 5

Related Spec Sections: n/a



Since 1940
"A Cut Above The Rest"

All Work Not Specifically Noted
On This Scope Consider Excluded
Price Based On Not Having a Schedule
Price Subject To Change

Scope:

Fabricate

- 1.) One 40" radiused 1/4" steel plate.

Costs \$457.64
Tax \$27.46

Due to the volatility in the materials market, we can only hold pricing for 30 days from submission.

Total	\$485.10
--------------	-----------------

Additional Exclusions:

Premium time Nights and Weekends, Permits, Demolition, Site Protection, Dumpster for Trash, Bid Bonding, Badging, Blocking, Fire stopping, Fire proofing, Testing

Thank you for the opportunity to provide this quote, any questions please call.
Michael Gawne

Above Price Is Good For 30 Days

AIA 401 (1997)(unmodified) is made part of, and is fully incorporated into this bid proposal. Acceptance of this bid proposal, whether oral or written, constitutes the incorporation of the terms and conditions of AIA 401 (1997)(unmodified).

The recipient of this bid proposal shall not claim detrimental reliance regarding the terms and conditions of any subcontract agreement other than the AIA 401 (1997)(unmodified)

Issuance of a Notice of Intent to Award a Subcontract or issuance of a Notice to Proceed for this project, whether oral or written, shall constitute acceptance of Stromberg Metal Works, Inc.'s bid proposal and therefore, in accordance with the language above, the full terms and conditions of AIA 401 (1997) shall be the terms and conditions of the subcontract agreement between the parties by which Stromberg Metal Works, Inc. shall proceed on this project. If the parties come to a subsequent agreement with regard to other terms and conditions for a subcontract agreement, such subsequent agreement must be reflected in writing and agreed to by both parties to the subcontract agreement.

subsequent agreement with regard to other terms and conditions for a subcontract agreement, such subsequent agreement must be reflected in writing and agreed to by both parties to the subcontract agreement.

Any Alterations from the above specifications involving extra costs will be executed only upon written change order and will become an additional change over and above the estimate. All agreements contingent upon strikes, accidents or delays beyond our control will not be our responsibility.

All agreements contingent upon strikes, accidents or delays beyond our control will not be our responsibility. All work is guaranteed for one year from the date of completion unless stated otherwise. Terms of payment is net (30) days for account holders, or a 1/3 deposit with balance due upon completion for non account holders. If after due dates, the account is placed in the hands of an attorney for collection of all or part of the account balance due. The Purchaser shall be liable for all costs of collections, including reasonable attorney's fees and interests of 1.5% per month, (18% APR) with a minimum charge of \$1.00.

WORK WILL NOT PROCEED UNTIL BELOW PORTION IS COMPLETE

ACCEPTANCE OF PROPOSAL

The above prices, specifications and conditions are satisfactory and are hereby accepted. You are authorized to do the work as specified.

Date:
PO #:

Signature:
Print:

Internet #100142963 Model #7585838 Store SKU #110586



Hover Image to Zoom


20 oz. Flat Gray Cold Galvanizing Compound Spray

by **Rust-Oleum Professional**

★★★★★ (166) [Write a Review](#) [Questions & Answers \(62\)](#)

- Use high zinc formula on damaged or weathered galvanized surfaces
- Instant repair to protect metal surfaces from rust and corrosion
- Fast dry spray paint compound covers up to 12 sq. ft. per can
- [See More Details](#)

BULK PRICE **\$6⁴⁸** Buy 6 or more **\$5.18**

 **Save up to \$100** on your qualifying purchase.
Apply for a [Home Depot Consumer Card](#)

Number per Package: 1

1 6

How to Get It

Delivering to: **20716** | [Change](#)

 Buy in Store Limited stock at Bowie Check Nearby Store	 Ship to Home Not available for this item	 Scheduled Delivery As soon as Today \$8.99
---	--	--

9 available for delivery to **20716**. Schedule at checkout.
[How It Works](#)

[Live Chat](#)
[Feedback](#)

Internet #202097278 Model #249322 Store SKU #500563



Hover Image to Zoom

12 oz. Self Etching Gray Primer Spray

by **Rust-Oleum Automotive**


★★★★★ (188) [Write a Review](#) [Questions & Answers \(96\)](#)

Bowie Store

✓ 9 in stock Aisle 06, Bay 018 [Text to Me](#)

- Smooth adhesion on metal, aluminum and fiberglass surfaces
- 1-step etching and priming spray for up to 10 sq. ft. of coverage
- Prevents rust for long-lasting wear
- [See More Details](#)

\$5⁹⁸

 **Save up to \$100** on your qualifying purchase.
[Apply for a Home Depot Consumer Card](#)

How to Get It

Delivering to: **20716** | [Change](#)



Store Pickup

Pickup
Today

FREE



Ship to Home

Not available for this
item



Scheduled Delivery

As soon as
Today

\$8.99

9 in stock at Bowie
[Curbside pickup available.](#)
[Check Nearby Store](#)

Internet #205416053 Model #24000PGP-M-2 Store SKU #1000541759



Pro Grade Precision 2-1/2 in. x 4-1/2 in. x 1 in. 80 Grit Medium Block Sanding Sponge (2-Pack)

by 3M >

★★★★★ (408) Write a Review Questions & Answers

Bowie Store
✓ 2 in stock Aisle 06, Bay 008 Text to Me

- Premium mineral provides a faster sanding experience
- Clog resistant sponge that can be used for wet or dry sanding
- Use on flat or contoured surfaces
- See More Details

\$6⁹⁷

Save up to \$100 on your qualifying purchase. Apply for a Home Depot Consumer Card

Grit: 80

120 180 80

Feedback



2F10
34

2F11
35

3E
36

3F1
37

3F2
38

3F3
39

3F4
40

3F5
41

3F6
42

3

